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1. Kino plenerowe dla dzieci, do 100 osób – 2 razy w okresie wakacyjnym. 

2. Turniej gier video dla nastolatków, do 60 zawodników. 

3. Rodzinny quiz filmowy polegający na odgrywaniu scenek z filmów animowanych. 

Rodzice udają postacie z filmów przy jednoczesnym słuchaniu głosu z filmów, zaś 

dzieci zgadują, jaka to postać lub film. 

4. Warsztaty z emisji głosu dla dzieci prowadzone przez Magdalenę Skruczaj, 

wykwalifikowaną nauczycielkę edukacji muzycznej. Warsztaty odbywać się będą 

pojedynczo lub w małych grupach, w których każdy będzie mógł szlifować swój głos, 

poznawać nowe techniki śpiewu. 

5. Warsztaty plastyczne, w tym rysowanie kredą na chodniku przy GOK prowadzone 

przez Darię Pelchen, lokalną artystkę. 

6. 4 wycieczki dla dzieci i młodzieży, propozycje: 

a. Muzeum Motoryzacji i Techniki w Otrębusach- do wyboru jedna z 4 lekcji 

muzealnych: "Historia motoryzacji", "Historia polskiego automobilizmu", 

"Pojazdy PRL - u." Istnieje możliwość zwiedzania zabytkowymi autobusami:  

angielskim Piętrusem, polskim Ogórkiem  i amerykańskim Schoolbusem po 

ciekawych miejscach w okolicy takich jak: Siedziba Zespołu Pieśni i Tańca 

"Mazowsze", Muzeum Iwaszkiewicza w Stawisku i zwiedzanie przepięknego 

miasta - ogrodu w Podkowie Leśnej. 

b. Pijalnie czekolady E. Wedel- Podczas warsztatów dla dzieci w Pijalni 

Czekolady prowadzący opowiedzą skąd bierze się czekolada, po czym dzieci 

będą dekorować czekoladą piernikowe serduszko lub Torcik Wedlowski. Na 

koniec każdy z małych cukierników otrzyma dyplom potwierdzający 

uczestnictwo w zajęciach.  

c. Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie-  do wyboru lekcja muzealna, 

warsztaty historyczne, lekcja przyrodnicza, warsztaty przyrodnicze, warsztaty 

rekonstrukcyjne- wybór zostanie dokonany po określeniu wieku grupy 

biorącej udział w wycieczce. 

d. Warownia Jomsborg- Warownia Jomsborg jest to gród Wikingów i Słowian, W 

Warowni Jomsborg organizowane są „żywe lekcje przyrody” dla grup 

szkolnych i przedszkolnych oraz pokazy historyczne. Do atrakcji zaliczyć można 

strzelanie z łuku historycznego, rzucanie toporem do celu, pokazy walk na 

miecze, wybijanie monet, tkactwo i kowalstwo.   



e. Wioska Afrykańska w Sobanicach-pokaz zagrody i zbiorów zgromadzonych w 

Afrykańskim Centrum, nauka gry na instrumentach afrykańskich –gra DJEMBE 

–bębny afrykańskie z Afrykańczykiem –warsztaty muzyczne, Asiko Song w 

rytmie bębnów, zwiedzanie Muzeum Afrykańskiego – sztuka afrykańska, 

maski, rzeźby, oraz innych przedmiotów,  nauka podstawowych słów w języku 

suahili, noszenie koszy na głowie, Afrykańskie Igrzyska: strzelanie z łuku, 

warsztaty o zwierzętach , ognisko z kiełbaskami, keczupem, musztardą, 

chlebkiem i gorącą herbatką z cytrynką, poszukiwanie skarbów z mapą na 

terenie ośrodka –zabawa na orientację w terenie, przejażdżka ciuchcią –

„Mombasa Express”. 

f. Muzeum dla Dzieci w Państwowym Muzeum Etnograficznym w Warszawie - 

do wyboru lekcja muzealna: „Halo, halo. Czy mnie słychać?”, „Etnopodróże”, 

„Temat rzeka”,  zwiedzanie Muzeum 

g. Muzeum Wsi Radomskiej- lekcja muzealna, zwiedzanie muzeum 

h. Muzeum Kinematografii w Łodzi-  spacery, lekcje muzealne, warsztaty 

muzealne, gry, spacer po ul. Piotrkowskiej. 

i. Centrum Nauki Kopernik w Warszawie- największe centrum nauki  w Polsce, 

dotykalne eksponaty, możliwość uczestniczenia w pokazach i miniwarsztatach 

(uzależniona od sytuacji epidemiologicznej), Planetarium, ogród na dachu. 

j. Sady Klemensa- rodzinny park rozrywki i wypoczynku, ogromna piaskownica, 

labirynt, tor przeszkód, park linowy, mini baseniki. 

k. Farma Iluzji- park rozrywki z placami zabaw, kolejami, karuzelami, pokaz 

sztuki iluzji,  latem  są otwarte baseny.  

l. Park Miniatur Sabat Krajno- Aleja Miniatur, lunapark, Park linowy, kino 6D  

m. Zamek Książąt Mazowieckich w Czersku- zamkowa lekcja muzealna, autorskie 

zajęcia historyczne prowadzone przez rekonstruktora. 

n. Warszawski Ogród Zoologiczny- spacer po Zoo, lekcja do wyboru spośród 

następujących: „Zoo pod lupą”, „Po co komu ogon?”, „Opieka nad 

zwierzętami egzotycznymi i domowymi”, „Gady”, „Małpy człekokształtne”, 

„Nie taki robal straszny” (obecnie ogród nie prowadzi w/w lekcji, ale może to 

się zmienić w najbliższym czasie, uzależnione jest to od sytuacji 

epidemiologicznej). 

 

 


